
 
 

 
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „smlouva“). 

 
číslo smlouvy zhotovitele: 601/2020 

číslo smlouvy objednatele: SOD/2020/1 
 
 
Objednatelé:  
 

1. Obec Pohoří 
Sídlo:  Chotouň 100, 254 01, Pohoří 
zastoupeno:  Ing. Petra Adámková, starostka obce 
IČO:    00241555 
DIČ:    CZ00241555 
 
dále jen „objednatel“, 
 
a 
    
Zhotovitel: Stavitelství Řehoř, s.r.o. 
Sídlo:  Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47534 
zastoupen:  Petr Řehoř, jednatel společnosti 
IČO:    25075543 
DIČ:    CZ25075543 
 
dále jen „zhotovitel“,               
 
společně také dále jen „smluvní strany“ 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je upřesnění ceny díla na základě změny technologie zajištění a výkopu 
stavební jámy a dále doplnění systému řízení a ovládání ČOV. Podrobně jsou tyto změny popsány ve 
změnovém listu č 02/2021, včetně položkového rozpočtu.  Změnový list č. 02/2021 je nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.  
2.2. Z důvodů popsaných v bodě 2.1. dochází k úpravě Článku V, Cena za plnění a platební podmínky, 
bod 5.1. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

2 

Článek V. 
Cena za plnění a platební podmínky 

 
nově bod 5.1. zní: 
 
5.1. Cena díla dle SoD bez DPH    9 999 748 Kč 

 změnový list č.1    - 6 063,53 Kč 
 změnový list č.2    206 765,30 Kč  
 
Cena díla bez DPH                10 200 449,77 Kč 

 Cena díla celkem s DPH                           12 342 544,23 Kč 
 
 Z toho cena 
 Uznatelné náklady dle programu 129 300 MZe ČR  10 179 389,77 Kč bez DPH 
         12 317 061,63 Kč vč. DPH 
 
 Neuznatelné náklady celkem          21 060,00 Kč bez DPH 
             25 482,60 Kč vč. DPH 
 
 Neuznatelné náklady obsahují „Vypracování podrobné dílenské dokumentace“. 
 
 

Článek XIV. 
Závěrečná ujednání 

 
14.11 Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají v platnosti, nejsou-li tímto dodatkem dotčeny. 
 

  
V Pohoří dne 18.06.2021    V Černošicích dne  18.06.2021 
 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
                    
 
 
 
 
 
…………………………………………………………                …………………………………………………………… 
  
 
 
 
 


